
Socialdemokratai miesto meru mato R.Vyžintą, rajono-A.Pocių

Lietuvos socialdemokratų partija (LSDP) šeštadienį vykusioje konferencijoje pristatė kitąmet
savivaldos rinkimuose dalyvausiančių 53-jų kandidatų į merus sąrašą. Jame – ir gerai
žinomos pavardės, ir nauji veidai.

Partijos pirmininkė Vilija Blinkevičiūtė sako, kad socialdemokratų skyriai iškėlė kandidatus,
kurie gerai žino gyventojų rūpesčius, geba spręsti konkrečias žmonių problemas.

„Tarp kandidatų – ir stiprūs regionų lyderiai, ir pareigas einantys miestų ir miestelių merai,
kurių valdomos savivaldybės yra nuolat pripažįstamos kaip geriausiai besitvarkančios.
Kandidatų sąraše – daug energingų ir patyrusių įvairiausių profesijų žmonių. Dabarties
iššūkių akivaizdoje Lietuvai kaip niekad svarbu turėti savivaldą, kuri būtų patikima, stipri ir
savarankiška, užsiimtų realių žmonių problemų sprendimu. Būtent į tai orientuota ir
socialdemokratų stiprios savivaldos vizija“, – teigia V. Blinkevičiūtė.

Socialdemokratams atstovaujantys merai šiuo metu vadovauja 15-kai savivaldybių.

LSDP konferencijoje paskelbtas iškeltų kandidatų į merus sąrašas

Kandidatas į merus Akmenėje – Vitalijus Mitrofanovas
Alytaus mieste – Nerijus Cesiulis
Alytaus rajone – Virgilijus Pranskevičius
Anykščiuose – Dainius Žiogelis
Birštone – Nijolė Dirginčienė
Druskininkuose – Povilas Jagelavičius
Elektrėnuose – Rimantas Baravykas
Ignalinoje – Justas Rasikas
Jonavoje – Mindaugas Sinkevičius
Jurbarke – Algirdas Pieniuta
Kaišiadoryse – Algimantas Radvila
Kalvarijoje – Gintaras Bujauskas
Kauno mieste – Darius Razmislevičius
Kazlų Rūdoje – Erika Motiejauskienė
Kelmėje – Stasys Jokubauskas
Kėdainiuose – Valentinas Tamulis
Klaipėdos mieste – Romaldas Sakalauskas
Klaipėdos rajone – Ligita Liutikienė
Kretingoje – Egidijus Viskontas



Socialdemokratai miesto meru mato R.Vyžintą, rajono-A.Pocių

Kupiškyje – Algirdas Raslanas
Lazdijuose – Saulius Petrauskas
Marijampolėje – Povilas Isoda
Mažeikuose – Rūta Matulaitienė
Molėtuose – Steponas Šanteriovas
Neringoje – Arvydas Mockus
Pagėgiuose  – Aušra Zongailienė
Pakruojyje – Saulius Margis
Panevėžio mieste – Ramūnas Vyžintas
Panevėžio rajone – Antanas Pocius
Pasvalyje – Viktoras Doda
Plungėje – Tadas Šetkauskis
Prienuose – Alvydas Vaicekauskas
Radviliškyje – Kazimieras Račkauskis
Raseiniuose – Matas Skamarakas
Rietave – Alfredas Mockus
Rokiškyje – Ramūnas Godeliauskas
Skuode – Daiva Budrienė
Šakiuose – Darius Jakavičius
Šalčininkuose – Gerardas Stonkus
Šiaulių mieste – Roma Janušonienė
Šiaulių rajone – Darius  Simonavičius
Šilalėje – Lineta Dargienė
Šilutėje – Tomas Budrikis
Širvintose – Anna Kuznecovienė
Švenčionyse – Šarūnas Birutis
Tauragėje – Rita Grigalienė
Telšiuose – Tomas Katkus
Trakuose – Nerijus Šiaulys
Ukmergėje – Indrė Kižienė
Varėnoje – Povilas Saulevičius
Vilkaviškyje – Algirdas Neiberka
Visagine – Virginijus Andrius Bukauskas
Zarasuose – Nikolajus Gusevas



Socialdemokratai miesto meru mato R.Vyžintą, rajono-A.Pocių


